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Coraje___________OOOOO

Nombre:

____________
OOOOOOOOO
OOOOOOOOO ____________

OOOOOOOOO
OOOOOOOOO ____________

OOOOOOOOO
OOOOOOOOO

Jugador:
Crónica:

Naturaleza:
Conducta:
Concepto:

SOCIALes
OOOOOOOOO
OOOOOOOOO
OOOOOOOOO

aTRIBUToS

Técnicas

físicos
OOOOOOOOO
OOOOOOOOO
OOOOOOOOO

MENTALes

Habilidades

Fuerza
Destreza
Resistencia

TALENToS Conocimientos

Trasfondos
ventajas
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DISCIPLINaS
____________
____________
____________
____________
____________

____________
____________
____________
____________
____________

   Camino
__________________

FUERZA DE VOLUNTAD
O O O O O O O O O O


O O O O O O O O O O
Aura:____________(      )

RESERVA DE SANGRE

debilidad






Percepción
Inteligencia
Astucia







Subterfugio

Alerta
Atletismo
Consciencia
Empatía
Expresión
Intimidación
Liderazgo
Pelea
Prestidigitación

T.c. Animales Teología

salud

Artesanía
Comercio
Equitación
Etiqueta
Interpretación
Pelea con Armas
Sigilo
Supervivencia
Tiro con Arco

Magullado
Lastimado
Lesionado

Academicismo
Enigmas
Investigación
Leyes
Medicina
Ocultismo
Política
Sab. Popular
Senescal

Herido
Malherido
Tullido
Incapacitado
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Clase:_________________
Valor:________________
Penalización:______________
Descripción:
______________________
______________________
______________________

             

___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________

Total:__________    __________
Gastado en:

MÉRITOS Y DEFECTOS
MÉRITO TIPO COSTE DEFECTO TIPO COSTE

OTROS RASGOS

RITUALES SENDAS
NOMBRE NIVEL

COMBATE
ARMADURA

EXPERIENCIA TRASTORNOS
Total gastado:

ARMA/ATAQUE DIF. DAÑO ALCANCE FRECUENCIA CARGADOR OCULTACIÓN


	Proceso de creación de personajes 
	Clanes y Líneas de Sangre 
	Disciplinas 
	Trasfondos 
	Puntos gratuitos 

	Ficha genérica
	Assamitas
	Brujah
	Capadocios
	Gangrel
	Lasombra
	Malkavian
	Nosferatu
	Ravnos
	Setitas
	Toreador
	Tremere
	Tzimisce
	Ventrue
	Ficha conmemorativa del Mecenazgo

	Nombre: 
	Naturaleza: [ ]
	Jugador: 
	Clan: [ ]
	Crónica: 
	Conducta: [ ]
	Generación: [ ]
	Concepto: [ ]
	Sire: 
	Talento Afición: 
	Punto: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: Sí
	0: Sí
	1: Sí

	0: Off

	2: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	2: 
	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	3: 
	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off



	1: 
	3: 
	1: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off

	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: Sí
	0: Sí
	1: Sí

	0: Off

	2: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off


	2: 
	0: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off

	1: 
	2: Off
	0: Off
	1: Off



	2: 
	3: 
	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	1: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off


	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	5: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	9: 
	1: Off



	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off



	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	0: Sí
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Sí
	1: 
	5: 
	1: Sí

	7: 
	1: Sí

	9: 
	1: Sí



	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Sí


	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off




	2: 
	0: Off
	1: 
	5: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	9: 
	1: Off



	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off

	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off



	1: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	5: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	9: 
	1: Off



	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off

	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off



	2: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off
	1: 
	5: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	9: 
	1: Off



	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off



	2: 
	0: Off

	1: 
	1: 
	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off

	9: 
	1: Off

	10: 
	1: Off


	0: Off





	habilidades: 
	p1: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p2: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p3: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p4: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p5: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p6: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p7: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p8: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off



	p9: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	2: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	3: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	4: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	5: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	6: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	7: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	8: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off


	9: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off


	10: 
	0: 
	1: Off
	2: Off
	0: Off




	Tecnica secundaria: 
	Conocimiento Experto: 
	Disciplinas: 
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Trasfondos: 
	1: 
	0: [ ]

	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]

	Virtudes1: [Conciencia]
	Virtudes2: [Autocontrol]
	Campo de notas: 
	Notas: Anotaciones
	Senda: [ ]
	Agravado: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	Punto H: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off

	4: 
	0: Off
	1: Off

	5: 
	0: Off
	1: Off

	6: 
	0: Off
	1: Off

	7: 
	0: Off
	1: Off

	8: 
	0: Off
	1: Off

	9: 
	0: Off
	1: Off


	Salud: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]

	Porte: [ ]
	Grado de Porte: 
	0: 

	Voluntad temporal: 
	0: 
	9: 
	1: Off

	1: 
	1: Off

	2: 
	1: Off

	3: 
	1: Off

	4: 
	1: Off

	5: 
	1: Off

	6: 
	1: Off

	7: 
	1: Off

	8: 
	1: Off



	Reserva de Sangre: 
	0: 
	0: 
	1: Off
	0: Off

	9: 
	0: Off

	1: 
	0: Off

	2: 
	0: Off

	3: 
	0: Off

	4: 
	0: Off

	5: 
	0: Off

	6: 
	0: Off

	7: 
	0: Off

	8: 
	0: Off


	1: 
	9: Off
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	2: 
	9: Off
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	3: 
	9: Off
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off

	4: 
	9: Off
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off


	Debilidad: 
	Defectos: 
	0: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]


	Méritos: 
	0: 
	0: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	1: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	2: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	3: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	4: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	5: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]


	6: 
	0: [ ]
	1: 
	0: [ ]
	1: [ ]




	Coste: 
	0: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	4: 0
	5: 0
	6: 0

	5: 0
	6: 0
	7: 0
	8: 0
	9: 0
	10: 0
	11: 0

	Otros Rasgos: 
	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 


	PuntoOR: 
	2: 
	3: 
	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off







	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off






	1: 
	0: 
	1: 
	10: 
	0: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	3: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off









	Rituales: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	5: [ ]
	4: [ ]

	Nivel Ritual: 
	0: 0
	1: 0
	2: 0
	3: 0
	5: 0
	4: 0

	Sendas: 
	0: [ ]
	1: [ ]
	2: [ ]
	3: [ ]
	4: [ ]
	5: [ ]
	6: [ ]

	PuntoSendas: 
	2: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off






	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off








	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off







	2: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off







	3: 
	0: 
	0: 
	1: 
	5: 
	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	0: Off
	1: Off









	Experiencia total: 
	0: 
	1: 

	Experiencia Gastada: 
	Trastornos: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Arma: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Combate: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 
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